
 
                                              
No.09008                                                   2009 年 10 月 14 日 
お客様各位 
 

那覇空港 貨物事務所移転のお知らせとお願い 
 

 
 平素より JAL グループをご利用頂きまして誠に有難うございます。 
さて、那覇空港新貨物ターミナルビルの供用開始に伴い、弊社貨物事務所も新貨物ビルに移転して営

業いたしますのでお知らせいたします。  
 
JAL グループは、今後ともお客様への利便の拡大とサービスの向上に努めて参りますので変わらぬご

愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．新貨物ビル営業開始日 
  2009 年 10 月 25 日（日）   午前 06：30 より受付を開始いたします。  
                                  
２．移転先・営業時間・住所・連絡先 
① 住所      ： 〒901‐0142 沖縄県那覇市鏡水 400 番地 A 棟 1 階 
② 営業時間  ： 06：30 ～ 23：00 （変更なし） 
③ 連絡先    ： 【電話番号】098-840-1531（変更なし）【ＦＡＸ番号】098-840-1532（変更なし） 
※ 添付地図をご覧下さい。 

地図は JALCARGO ホームページでもご覧になれます。 
  http://www.jal.co.jp/jalcargo/dom/map_pdf/oka.pdf 

       
３．貨物取扱い 
① 24 日 23 時までは、現貨物事務所で営業いたします。 
② 24 日以前に到着した貨物は、可能なかぎり 24 日午後 8 時までにお引取りいただきますようご協力

をお願い申し上げます。 
③ 25 日以降の便をご利用予定の発送貨物は、25 日以降に新貨物事務所にてお預かりいたします。 
  
                                          以上 

 この情報に関するお問合せは 日本航空インターナショナル国内貨物・郵便部（TEL03-5757-3103）までお寄せください 


